
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità Operativa n 2 

IL DIRIGENTE 
  

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 12/6/2019; 
 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 2 luglio 2019; 
 

VISTO 
 

l’avviso di disponibilità di incarichi di reggenza per il profilo di DSGA ;  
 

VISTE domande prodotte dagli interessati; 
 

 
 

DISPONE 
 

L’assegnazione degli incarichi di reggenza come D.S.G.A degli Istituti Scolastici sottodimensionati 
della provincia di Vibo Valentia per l’Anno Scolastico. 2019/2020: 
 
 
1)PUGLIESE DOMENICO nato il 01/01/1956 (VV) Convitto Nazionale “G. Filangieri” Vibo 
Valentia conferma; 
 
2)MARASCO GIOVINA nata il 04/02/1967 (VV) Istituto Comprensivo di Ricadi conferma; 
 
3)SERRAO ANTONELLA nata il 13/06/1964 (VV) Istituto Comprensivo di Mileto. 
 

 

 

Il Dirigente 

Rosanna A. Barbieri 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2019-09-30T11:18:22+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-09-30T13:55:18+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006682.30-09-2019




